

## Diverse masini, echipamente si accesorii de birou (Rev.2)

I.D.: 76579927

---

Data publicarii	17.12.22	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.305,56 RON - 7.305,56 RON

---

Descriere: Ecuson din metalex personalizat buc. 22 15.00 330.00 62.70 2 Placa gravata laser metalex auriu cu negru 300x100mm BUC 12 55.00 660.00 125.40 3 Unitate imagine (Drum Unit) Pantum 6800FDW 12K pagini buc 3 463.00 1389.00 263.91 4 Cartus Compatibil Brother MFC-L2732DW buc 10 119.00 1190.00 226.10 5 Tastatura USB/PS2 buc 2 35.00 70.00 13.30 6 Serviciu recuperare date si transfer buc 1 210.08 210.08 39.92 7 Interventie depanare echipamente birou ( PC secretariat) buc 1 170.00 170.00 32.30 8 Cartus laser original PANTUM TL-411X Negru 6k buc 5 308.50 1542.48 293.07 9 Cartus toner compatibil Samsung M2070 buc 5 145.00 725.00 137.75 10 Cartus Brother MFC 8380DN compatibil buc 2 145.00 290.00 55.10 11 Cartus Toner Brother MFC 8520 compatibil 8k pagini black buc 2 145.00 290.00 55.10 12 Cartus Xerox 3210 compatibil buc 2 145.00 290.00 55.10 13 Set boxe calculator USB buc 1 149.00 149.00 28.31

---